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ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: СОСУ„Илинден“

I.1.2) Адреса: ул.534. бр.29

I.1.3) Град и поштенски код:Марино 1041

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт:Маја Николовска , адреса на е-пошта: suilinden@yahoo.com телефон/факс:
077-553056/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од
Законот - Образование

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН Вид на договор

за јавна набавка Вид на постапка
Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на средства за одржување
на хигиена 24000000-4Стоки Набавки од мала

вредност Февруари

Набавка на канцелариски
материјали 30000000-9Стоки Набавки од мала

вредност Февруари

Набавка на резервни делови за
котлара (систем за греење/ладење) 31000000-6Стоки

Набавки од мала
вредност Февруари

Набавка на информатичка и видео
опрема

48000000-8

32000000-3

30000000-9

Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Набавка на училишен и
канцелариски мебел 39000000-2Стоки Набавки од мала

вредност Март

Набавка на компјутерски софтвер 48000000-8Стоки Набавки од мала
вредност Јуни

Набавка на наставно-образовни
средства и помагала 37000000-8Стоки Набавки од мала

вредност Јуни

Набавка на садници (дрвца) 03000000-1Стоки Набавки од мала
вредност Јуни

Набавка на материјали за пракса
31000000-6

30000000-9
Стоки Набавки од мала

вредност Август

Набавка на друга опрема
30000000-9

38000000-5
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Август

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/dffc926c-3563-4d7b-9622-7ead8e56b28b/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e7c14ff9-c46b-4464-a2f3-63d148374110/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b3de4b0a-ab3b-422e-8edd-5c2281acecf1/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a4d72809-befb-43bf-bd16-0b51c60ce5f1/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/84945bdd-494a-4f4e-af63-d664dff51727/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/43e7a922-65f4-40de-9c43-84799f5aa076/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6e5be714-801c-4f4c-9b71-eab6875a056f/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/da8512e8-9ef2-4802-8438-30900918064a/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a65d6b18-f73a-415b-9948-3345972425f3/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6dc57c43-05dd-4aa1-b75d-ec22f53b3f05/14


Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН Вид на договор

за јавна набавка Вид на постапка
Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на книги за библиотека
39000000-2

22000000-0
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Август

Набавка на лаптоп и десктоп
компјутери 30000000-9Стоки Набавки од мала

вредност Август

Набавка на садници (дрвца) 03000000-1Стоки Набавки од мала
вредност Август

Фотоволтаици и елементи
потребни за фотоволтаична
централа

09000000-3

31000000-6
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Таблети 30000000-9Стоки Набавки од мала
вредност Ноември

Агрегат за струја
31000000-6

09000000-3
Стоки Набавки од мала

вредност Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН Вид на договор

за јавна набавка Вид на постапка Очекуванстарт ЗабелешкиОглас

Транспорт на луѓе 60000000-8Услуги Набавки од мала
вредност Февруари

Попоравка и одржување на
систем за греење/ладење

80000000-4

50000000-5
Услуги Набавки од мала

вредност Март

Хортикултурно одржување
(косење и кастрење)

50000000-5

77000000-0
Услуги Набавки од мала

вредност Март

Набавка на услуги од авторска
агенција

73000000-2

65000000-3
Услуги Поедноставена

отворена постапка Март

Превоз на учениците за
потребите на СОСУ„Илинден“ 60000000-8Услуги

Поедноставена
отворена постапка Јуни

Одржување на хардвер и
софтвер

50000000-5

72000000-5
Услуги Набавки од мала

вредност Август

Обезбедување на училиштето

50000000-5

65000000-3

75000000-6

Услуги Поедноставена
отворена постапка Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН Вид на договор за

јавна набавка Вид на постапка Очекуванстарт ЗабелешкиОглас

Изградба на остава 45000000-7Работи Набавки од мала
вредност Јуни
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https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b22cb67a-5c88-4c92-815d-efcf2c795163/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cb044815-be24-4f89-ab9c-a7c7502826ae/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0a5026d0-a4f8-4de3-ba78-8193c57f962b/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a7b33adc-9308-4c11-ab83-eee085bd3e8f/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3017b4ab-8ee9-496d-9a65-c10e33694be1/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2f892b68-74a8-4312-9c10-d1cb4ff1c109/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/11710fbb-a31e-42ab-9a78-c59cd823c528/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/796f9a39-270f-4abf-bec3-bd3cddd2237e/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e42154f6-00e7-476c-a33b-4cc48589cf50/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2568225e-667c-4279-b98f-3d26ae061840/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/103238da-adf1-4aa9-8905-8a645cfec271/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/42726f56-e587-4ced-b551-68271eb1eb76/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/06c7f779-ffa6-4446-afdc-ccdb3c38d3de/13

